CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN CHƠN THÀNH

	Số: 706./TB-THADS
	Chơn Thành, ngày 20 tháng 11năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá  tài sản

Căn cứ Bản án, Quyết định số 17/2016/ DS-ST ngày 29 tháng 8 năm 2016 của Tòa án nhân dân huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước;
Căn cứ Bản án, Quyết định số 21/2016/DS-STngày 14 tháng 11 năm 2016 của Tòa án nhân dân huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 242/QĐ-CCTHADS ngày 14 tháng 11 năm 2016 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 171/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 11 năm 2016 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 387/QĐ-CCTHADS ngày 13 tháng 02 năm 2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước.
Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất số 12/QĐ-CCTHADS  ngày 12 tháng 6 năm 2017 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chơn Thành;
Căn cứ kết quả thẩm định giá của Công ty cổ phần thẩm định giá Trung Tín theo Chứng thư thẩm định giá số 246/CT-TTA.TĐG ngày 11 tháng 9 năm 2017;

Xét thấy các đương sự không yêu cầu định giá lại tài sản và không thỏa thuận được về việc lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước thông báo về việc lựa chọn Tổ chức đấu gái tài sản như  sau:

-Tài sản bán đấu giá gồm:
*Quyền sử dụng đất:
1/ Quyền sử dụng đất của 01 thửa đất thuộc thửa số 32, tờ bản đồ số 32,  có diện tích 891.7m2 (trong đó có 183m2 đất thuộc hành lang bảo vệ an toàn công trình đường liên xã); mục đích sử dụng: đất ở tại nông thôn 200m2, đất trồng cây lâu năm  691.7m2 ; thời hạn sử dụng: đất ở tại nông thôn: lâu dài, đất trồng cây lâu năm: đến ngày 15/10/2043,toạ lạc tại:  ấp Ruộng 3, xã Quang Minh, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước được Ủy ban nhân dân huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có số phát hành là AL 784698, số vào sổ là 01385, cấp ngày 15 tháng 01 năm 2008.
**Công trình xây dựng đã qua sử dụng gắn liền với đất:

2/ Nhà ở diện tích 103.86m2;

3/ Mái che diện tích 28,38m2;

4/ Nhà bếp diện tích 4,68m2;

5/ Nhà ở 2 diện tích 30m2;

6/ Sân nền diện tích 147,6m2;

7/ Hàng  rào khung sắt diện tích 32,22m2;

8/ Cổng sắt diện tích 17,85m2;

9/ Hàng rào lưới B40 dài 80m;

10/ Bể chứa nước thể tích 6,2m3;

11/ Tường  gạch diện tích 32,04m2;

12/ Giếng đào;

*** Cây trồng gắn liền với đất:
13/ Cây Cao su (44 cây);
14/ Cây Bằng Lăng (01 cây);

15/ Cây Khế  (01 cây);

16/ Cây Mãng Cầu  (01 cây);

17/ Lộc Vừng  (01 cây);

18/ Cây Mai Vàng (02 cây);

19/ Cây Cau kiểng  (02 cây);

-Giá khởi điểm : 439.654.000 đồng (Bốn trăm ba mươi chín triệu sáu trăm năm mươi bốn ngàn đồng);

-Tiêu chí lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản: Tổ chức đấu giá tài sản đăng ký tham gia đấu giá tài sản phải hội đủ các tiêu chí theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản;

-Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá tài sản: từ 07 giờ 30 phút ngày 21 tháng 11 năm 2017 đến 17 giờ ngày 30 tháng 11 năm 2017;

-   Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá tài sản: tại Chi cục thi hành án dân sự huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước, địa chỉ: Khu hành chính huyện Chơn Thành- khu phố Trung Lợi, thị trấn Chơn Thành, huyện Chơn Thành, tỉnh B
Ình Phước;

-Hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá tài sản gồm:

Hồ sơ năng lực của Tổ chức đấu giá tài sản ( giấy phép đăng ký kinh  doanh và các giấy tờ có liên quan), phương án đấu giá tài sản, bảng triết tính tạm thời thù lao dịch vụ đấu giá và chi phí khác trong việc tổ chức đấu giá  tài sản…

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chơn Thành, t ỉnh Bình Phước thông báo việc lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản cho các Tổ chức đấu giá tài sản , người được thi hành án, người phải thi hành án người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan biết./.

	Nơi nhận:

- Đương sự;
- Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan;
- Viện KSND huyện Chơn Thành;

- Trang thông tin điện tử của Cục THADS tỉnh Bình Phước;
- Trang thông tin điện tử chuyên ngành về đấu giá tài sản;
- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN
(đã ký tên, đóng dấu)
Phạm Tuấn Anh